
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« » № 20 м Верхньодніпровськ № 

«Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та передачу окремого індивідуально визначеного 

майна»

Враховуючи Договір пожертви (безоплатної передачі майна) № 14 від 
12.06.2025 року, Лист Департаменту соціального захисту населення 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації № 5121/0/192-25 від 
17.06.2025р. «Щодо отримання матеріальних цінностей» та накладної № 36 від 
18.06.2025 року, Службову записку начальника Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради від 
07.07.2025 року, відповідно до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 
лютого 2022 року № 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління 
майном комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади» (зі змінами), з метою встановлення правового статусу та забезпечення 
належного використання та збереження індивідуально визначеного майна 
отриманого як гуманітарна допомога, керуючись Законом України «Про 
гуманітарну допомогу», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», пп. 1 п. «а» ст.. 29, ст. 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-
ВИРІШИВ:

1. Прийняти у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади в особі Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 
04052595) індивідуально визначене майно, зазначене в Додатку 1 до даного 
рішення.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Верхньодніпровської міської ради - головному бухгалтеру (Савочка-Береза Т.В.) 
здійснити необхідні дії щодо взяття на облік окремого індивідуально визначеного 
майна, зазначеного в Додатку 1 даного рішення, та забезпечити його ефективне, 
раціональне та цільове використання.

3. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 
04052595) на баланс Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) та закріпити на праві 
оперативного управління індивідуально визначене майно: БФП Сапоп і-Зепзуз 
МБ237\¥- 1 шт. первісною вартістю 14300,00 грн.

4. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого 
індивідуально майна, що визначене в п. З даного рішення в наступному складі:



Голова комісії:
-начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності Верхньодніпровської 

міської ради - головний бухгалтер Тетяна САВОЧКА-БЕРЕЗА.
Члени комісії:
- начальник юридичного відділу Верхньодніпровської міської ради Олександр 

РЕШЕТНІК;
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАИ;
5. Доручити комісії, склад якої затверджений даним рішенням здійснити 

передачу майна, що визначене в пункті 3 даного рішення та укласти відповідні 
передавальні акти, в порядку передбаченому діючим законодавством.

6. Директору Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (Редько М.В.) забезпечити ефективне, 
раціональне та цільове використання окремого індивідуально визначеного майна, 
зазначеного в п.З даного рішення, із забороною продажу або іншої платної 
передачі.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів, економічного планування, 
інвестицій та розвитку підприємництва Максимову В.М.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
Від

Найменування майна Назва Благодійника Кількість Вартість, грн.
БФП Сапоп і-Зепкуз 
МГ237\У

Громадська організація 
«Фонд розвитку 

Кам’янського» (код 
ЄДРПОУ 43107823)

1 шт. 14300,00

Електрична зарядна станція 
ЕсоЕІом/ ОЕЕТА 2 Мах 
(2048 Вт*год)

Департамент соціального 
захисту населення 

Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації 
(код ЄДРПОУ 25946540)

1 шт. 70000,00

Начальник відділу 
бухгалтерського обліку та 
звітності Верхньодніпровської 
міської ради - головний бухгалтер Савочка-Береза Т.В.


